見　　積　 書（第 　回）

令和７年　 月　　日

東信教育事務所長 様

入札者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名 　　　　　　　　　　　 　　　印）

公告文、説明書、設計書及び仕様書を熟覧し承諾した上で、下記のとおり見積もりします。

記

１ 工 事 名 　令和７年度 東信教育事務所電話交換機更新工事

２ 工事箇所 　小諸市与良町６－５－５　東信教育事務所

３ 見積金額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）上記の金額は、工事の総額とし、見積もった契約希望金額の110 分の100 に相
当する金額を記載すること。